
    

= 
, E J—= RSM 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V RÁMCI MULTILICENČNÍHO PROGRAMU 
MICROSOFT OFFICE 365 

  

Smluvní © RSM CZ ass. a Město Milevsko 
strany: 

  

Dodatek č. 2 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219.000, Fax: + 420 226 219.111, E-mail: info ©arsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 
služby zcela nezávisle, Síť RSM International nění samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci, 

Im"



  
  

RSM 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V RÁMCI MULTILICENČNÍHO PROGRAMU 

MICROSOFT OFFICE 365 

uzavřený níže uvedeného dne mezi: 

Město Milevsko, 

se sídlem na adrese nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1, 

IČO: 002 49 831, 

zastoupenou starostou panem Ing. Ivanem Radostou, 

(dále jen „Klient“) 

společností RSM CZ a.s., 

se sídlem na adrese Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, 

IČO: 639 98 581, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 3439, 

zastoupenou paní Monikou Marečkovou, předsedkyní představenstva, 

(dále jen „Poradce“), 

(Klient a Poradce společně též jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana".) 

Dodatek č. 2 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlin, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info(Arsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 
12



1/1 

2/1 

2/2 

3 

3/1 

3/2 

3/3 

3/4 

3/5 

b) 

  

  

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

Klient, jakožto Objednatel, a právní předchůdce Poradce, společnost Infinity a.s., IČO: 242 67 945, 

jakožto Infinity, spolu uzavřely dne 18.8.2015 smlouvu o poskytnutí služeb v rámci multilicenčního 

programu Microsoft Office 365 (dále jen „Smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.11.2018, základě 

které se Poradce zavázal dodat softwarové licence a další IT služby včetně podpory, 

Smluvní strany si nyní přejí změnit cenu poskytovaných služeb, 

uzavírají nyní Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 2 Smlouvy — Specifikace poskytnutých služeb, 

cena, a to tak, že Příloha č. 2 je nahrazena zcela novým zněním, které je přiloženo k tomuto Dodatku. 

Smluvní strany se zavazují, že vždy do 1. prosince daného roku nahradí Přílohu č. 2 této Smlouvy — 

Specifikace poskytnutých služeb, cena, novým zněním představujícím dohodu Smluvních stran na další 

kalendářní rok, a to formou dodatku k této Smlouvě. Nedohodnou-li se Smluvní strany na novém znění 

Přílohy č. 2 této Smlouvy — Specifikace poskytnutých služeb, cena ani do konce příslušného 

kalendářního roku, je každá ze Smluvních stran oprávněna tuto Smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 

jednoho měsíce; v opačném případě platí ceny schválené na předchozí rok. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Uzavření Dodatku schválila Rada města Milevska pod usnesením č. LL LÍ 

Smluvní strany stvrzují svým podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto 

Dodatku. 

Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní město Milevsko. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden (1) 

Dodavatel. 

Přílohy: Příloha č. 2 - Specifikace poskytnutých služeb 

Dodatek č. 2 

/NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA/ 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlin, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax. + 420 226 219 111, E-mail: infoarsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které použivají členské firmy. Každý z členů síté RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 
13



  

          V Milevsku dne i 1-08- 1023 V Praze dne 

   

  

 

  

  

Město Milevsko RSM CZa.s. | 

Ing. Ivan Radosta, starosta Monika Marečková, bředsodkymě 

— představenstva « jf 

  
Dodatek č. 2 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: infoArsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM j je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 
služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

14



Příloha č. 2 - Specifikace poskytnutých služeb, cena 

Od 1.8.2023 do 31.12.2023 bude cena stanovena následovně: 

  

  

  

  

          

Počet Popis s: ena a Cena celkem/měsíc 
uživatele/měsíc 

98 | Exchange online Plan E1 (pro GOVT) 107,80 Kč 10.564,40 Kč 

2 | Office 365 Enterprise E1 (GOVT) 273,00 Kč 546,00 Kč 

11.110,40 Kč 
  

Od 1.1.2024 do 31.12.2024 bude cena stanovena následovně: 

  

  

  

Počet Popis Cena za uživatele/měsíc Cena celkem/měsíc 

98 | Exchange Online (Plan 1) 89,625 Kč 8.783,25 Kč 

2| Office 365 E1 227,50 Kč 455,00 Kč 

          9.238,25 Kč 
  

Dodatek č. 2 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info(Arsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

15 

  

 


